
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
11 

777 
80 
12 
38 
1 

26 
263 
44 
69 

517 
13 
41 
45 
32 

525 
111 
60 

288 
7 

18 
177 
99 
3 

19 
110 
331 
29 
6 
4 

999 
68 

Class 
FPRA 
FPRA 
FAUESC 
FAUESC 
FAB 
FAEES 
FAEES 
FAUESC 
FMA 
FMA 
FAUESC 
FAEES 
FAUGO 
FAUESC 
FMA 
FAUESC 
FASP 
FPRA 
FAUESC 
FAMS 
FASP 
FASP 
FAUESC 
FPEA 
FAEP 
FPRA 
FPRA 
FAEES 
FPRA 
FAEM 
FPRA 
FADF 

Name 
Paulo Sant´Anna 
Carlos Saderi 
Marcelo Martins Arruda 
Jose B. Spengler Neto 
Valdemiro A. Oliveira 
Marcos Adriano da Silva 
Marcio E. da S. Pereira 
Marciano Cardoso 
Luiz Henrique Pinheiro 
Luciano Aldo Lavalle Filho 
Cesar A. Santos 
Antônio J. B. das Neves 
Ricardo Toledo 
Nestor Ferens 
Luis Armani 
Pedro C. Oliveira 
Roberto Albuquerque 
Everson de Aquino 
Ronaldo Riedi 
Rodrigo Stephanini 
Jose Raul Girondi 
Ricardo G. Albuquerque  
Vigando Kondlatsch 
Celso José Batista 
Istvan Neidhardt 
Marco Antônio Gianfagna 
Vicente Rando Neto 
José Bicalho Júnior 
Pablo Marlangeon 
Tarquilio Pimentel Filho 
Antonio José Menendes 
João A. Pinto Pinheiro 

Overall BestTm 
55.989 
56.036 
56.046 
56.077 
56.145 
56.200 
56.202 
56.234 
56.328 
56.427 
56.469 
56.480 
56.493 
56.507 
56.512 
56.532 
56.533 
56.538 
56.582 
56.595 
56.597 
56.611 
56.614 
56.625 
56.667 
56.772 
56.819 
56.823 
56.892 
57.066 
57.156 
58.025 

Diff 

0.047 
0.057 
0.088 
0.156 
0.211 
0.213 
0.245 
0.339 
0.438 
0.480 
0.491 
0.504 
0.518 
0.523 
0.543 
0.544 
0.549 
0.593 
0.606 
0.608 
0.622 
0.625 
0.636 
0.678 
0.783 
0.830 
0.834 
0.903 
1.077 
1.167 
2.036 

Gap 

0.047 
0.010 
0.031 
0.068 
0.055 
0.002 
0.032 
0.094 
0.099 
0.042 
0.011 
0.013 
0.014 
0.005 
0.020 
0.001 
0.005 
0.044 
0.013 
0.002 
0.014 
0.003 
0.011 
0.042 
0.105 
0.047 
0.004 
0.069 
0.174 
0.090 
0.805 

In Session 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
2º Treino Livre Oficial - F4 SS 
2º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
2º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
2º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
4º Treino Livre Oficial - F4 SS 
2º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 
3º Treino Livre Oficial - F4 SS 

Chassi 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 

Techspeed 
Techspeed 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Techspeed 
Techspeed 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mega 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mega 
Mega 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mini 

Patrocinio 
V11 Kart/THR 
JCS Empreendimentos 

Raracing/Target Quimica/Kartodromo Beto Carrero 
Novotempo Honda 
Tornado 

Lhp Empilhadeiras 
Lavalle Engenharia 
Serve Compressores 
BN Gestão 
Mg Pneus/Mini 
Transgires Goodyear Facchini 

CeramicPró/Oliveira Construções/Construtora Paixão 
O Boticário/New Era/Quem Disse Berenice/Sunglass H 
Vetore 
Check Car Vistorias/Despachante Riedi 

O Boticário/New Era/Sunglass Hut 
Artesanato Perola 

Italia Kart 
Ranvit Consulting 
Eagles Eventos 
Margeon Publicidade 
Armazém do Brigadeiro 
Br 500 
Las Cholitas Slings Modernos 
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52º Campeonato Brasileiro de Kart - 2017 
F4 Super Senior 

CONSOLIDADO 

Kart. Beto Carrero - Penha/SC 1,244 km 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

